МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД № 11 «ВИШЕНКА» Г. ВОЛЬСКА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ №119

      от 28.08.2024 г.

Об утверждении 10-дневного меню

В соответствии с СанПин 2.3./2.4.3592-20 «Санитарно-эпидемиологические

требования к организации общественного питания населения», с целью организации

сбалансированного рационального питания детей и сотрудников в учреждении, строгого

выполнения и соблюдения технологии приготовления блюд в соответствии с меню,

выполнением норм и калорийности, а также осуществления контроля по данному вопросу

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить с 01 сентября 2024 г. 10-ти дневное меню для организации питания

детей в МДОУ Детский сад № 11 «Вишенка» г. Вольска» (Приложение №1).

2. Утвердить график выдачи пищи.

3. Кладовщику – Абрамовой С.А., обеспечить своевременную заявку и завоз набора

основных продуктов согласно нового 10-ти дневного меню.

4. Поварам, Овчинниковой М.А. и Куликовой Е. Н. строго соблюдать выполнение 10-ти

дневного меню.

5. Абрамовой С.А., согласно 10-дневного меню обеспечить выдачу продуктов питания и

осуществлять постоянный контроль за условиями их хранения.

6. Ответственность за соблюдение норм СанПин 2.3./2.4.3592-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организации общественного питания населения»

возложить на медицинскую сестру, Соловьеву Н.С.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой